Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри

район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

           №

С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            19.08.2021   №  460
г. Мариинский  Посад

	Об отмене аукциона по продаже  права на заключение договора аренды земельных участков, находящихся в государственной неразграниченной собственности

В  соответствии со статьей 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 48 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании предписания № НВ/5664/21 от17.08.2021 г. выданного Управлением Федеральной антимонопольной службы по Чувашской Республике - Чувашии, администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление № 363 от 21.06.2021 « О проведение открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в государственной не разграниченной собственности»
2. Отменить протокол о  рассмотрении заявок, поступивших на участие в открытом аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельных участков, находящихся в государственной незаграниченной собственности, расположенных на территории Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 22.07.2021 г.;

3. Отменить протокола хода аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене по аренде земельного участка по лотам № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10 от 23 июля 2021 г.

4. Отменить протокола о результатах аукциона, открытого по составу участников и по  форме подачи предложений о цене по аренде земельных участков по лотам № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10 от 23 июля 2021 г.

5. Администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в соответствии с п.24 ст.39.11 Земельного Кодекса РФ обеспечить возврат задатков участникам, подавшим заявки на участие в аукционе в трёхдневный срок.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Мариинско-Посадского района
Чувашской Республики

              В.Н. Мустаев